
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 42 44 46

10 HAIFA # Villaggio di Partenza 11.9 13.50 13.50 13.50

10 HAIFA # km 0 0.0 0.0 167.0 14.10 14.10 14.10

10 Kiryat Bialik # 4 10.5 10.5 156.5 14.23 14.23 14.22

7 Acres ; Ha-Hagana St. 11.8 22.3 144.7 14.39 14.37 14.36

24 Ahihud ; 70 14.8 37.1 129.9 15.01 14.59 14.57

84 Somekh Interchange # 70 13.2 50.3 116.7 15.22 15.19 15.16

8 Ins. 75 : 75 10.0 60.3 106.7 15.35 15.31 15.28

16 70 x 75 junction # 70 4.0 64.3 102.7 15.41 15.37 15.33

167 En Tut Interchange ; 70 14.4 78.7 88.3 16.04 15.58 15.54

Rifornimento/Feed zone: km 81 - 84 #

23 Bv. per Zikhron Ya'aqov : 652 9.7 88.4 78.6 16.16 16.11 16.05

162 Zikhron Ya'aqov : Herzl St 2.6 91.0 76.0 16.24 16.18 16.12

22 Ins. 4 : 4 2.4 93.4 73.6 16.27 16.20 16.15

19 Bv. per Caesarea ; 6511 8.0 101.4 65.6 16.37 16.30 16.24

25 Caesarea # Rotschild St. 3.9 105.3 61.7 16.43 16.36 16.29

18 Caesarea Interchange # Hwy 2 2.8 108.1 58.9 16.47 16.39 16.33

10 Yanai Interchange # Hwy 2 10.3 118.4 48.6 17.00 16.52 16.45

19 Netanya Interchange # Hwy 2 7.8 126.2 40.8 17.12 17.03 16.56

29 HaSharon Interchange # Hwy 2 11.4 137.6 29.4 17.29 17.20 17.11

19 Glilot Ma'arav Interchange ; 5 10.2 147.8 19.2 17.43 17.33 17.24

43 HaKfar HaYarok Interchange ; 482 3.1 150.9 16.1 17.47 17.37 17.28

18 Bekhor Shalom Shitrit St ; 0 3.9 154.8 12.2 17.52 17.42 17.32

10 Ganei Yehoshua Park Hayarkon : Rokach Blvd 1.2 156.0 11.0 17.54 17.43 17.34

7 Ibe Gabirol St : 0 3.3 159.3 7.7 17.58 17.47 17.38

30 Rothschild Blvd : 0 3.4 162.7 4.3 18.03 17.52 17.42

7 TEL AVIV # Kaufmann St. 4.3 167.0 0.0 18.09 17.58 17.47

NOTE:

Rifornimento/Feed zone: km 81 - 84

km 91 - Zikhron Ya'aqov - m 162  (4ª cat.)

Stage

02
timetable

HAIFA - TEL AVIV km 167

Saturday, 5 May 2018

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Gran Premio della Montagna:

km 22.3   Acres

km 105.3   Caesarea

Traguardo Volante:  




